

## मौसम

पूर्वांशमान: नगर में आसमान साफ रहने की संभावना।

तापमान: ▲ 35.0 डिग्री, ▼ 23.9 डिग्री

सूर्योदय: 06:03 सूर्यास्त: 06:38

जनसंता, चंडीगढ़, 9 सितंबर 2015 3

## पदम कॉटन यार्न्स लि.

(CIN No. L17112HR1994PLC033641)

पंजी. कार्यालय: 196, प्रथम तल, रेड क्रॉस मार्केट के सामने, चौटी रोड, कलाल-132001  
www.padamcotton.com ई-मेल: rajevoswal@yahoo.com 0184-6616601-9

### सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि पदम कॉटन यार्न्स लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों को 21वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) बुधवार, 30 सितंबर, 2015 को 11.00 बजे पूर्वा. में कंपनी के पंजीकृत कार्यालय 196, प्रथम तल, रेड क्रॉस मार्केट के सामने, चौटी रोड, कलाल-132001, हरियाणा में आयोजित की जाएगी जिसमें सूचना तिथि 30.7.2015 में निर्दिष्ट साधारण तथा विशेष व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा। कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014, तथा संसोधित के नियम 20 तथा सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 35वीं के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में यह कंपनी उक्त सूचना में निर्दिष्ट सभी साधारण प्रस्तावों पर मतदान करने के लिए उन्हें सक्षम बनाने के लिए सेट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई इलेक्ट्रॉनिक सेवाओं के माध्यम से एजीएम के किसी अन्यत्र के स्थान से ई-वोटिंग सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) के साथ कट ऑफ तिथि जो बुधवार, 23 सितंबर, 2015 है, को भीतिक पद्धति अथवा डोमेन/रिजलान्ड पद्धति में शेर धारित करने वाले सदस्यों को मतदान करने की सुविधा उपलब्ध करा रही है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

1. सूचना तिथि 30 जुलाई, 2015 में निर्दिष्ट सभी साधारण तथा विशेष व्यवसायों को रिमोट ई-वोटिंग द्वारा इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान द्वारा निष्पादित किया जाएगा।
2. 21वीं एजीएम के प्रेषण की पूर्णता की तिथि: 05 सितंबर, 2015
3. रिमोट ई-वोटिंग शुरू होने की तिथि एवं समय: 25 सितंबर, 2015 को 9.00 बजे पूर्वा.
4. रिमोट ई-वोटिंग बंद होने की तिथि एवं समय: 29 सितंबर, 2015 को 5.00 बजे सायं।
5. रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में मतदान के लिए पात्रता सुनिश्चित करने के लिए कट ऑफ तिथि: 23 सितंबर, 2015
6. जिन व्यक्तियों ने एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेर अर्जित किए हों तथा कंपनी का सदस्य बने हों तथा कट ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2015 को शेर धारित करते हैं, वे एजीएम की सूचना में वर्णित ई-वोटिंग के निर्देशों का पालन कर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं जिसे कंपनी की वेबसाइट अर्थात् [www.padamcotton.com](http://www.padamcotton.com) से डाउनलोड किया जा सकता है।
7. 29 सितंबर, 2015 को 5.00 बजे सायं के बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जाएगी। सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद सदस्यों को उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
8. एजीएम स्थल पर मत पत्र द्वारा मतदान करने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर देने के बाद भी सदस्य एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें एजीएम में मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
9. जिन सदस्यों का नाम कट ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज हो, वे रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे।
10. किसी प्रकार की पृष्ठताछ के लिए सदस्य हेल्प सेक्शन के अंतर्गत [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर उपलब्ध e-votingmanual देखें अथवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर ई-मेल करें।
11. रिमोट ई-वोटिंग से जुड़े शिकायतों को संबोधित करने के लिए उत्तरदायी व्यक्ति का विवरण: श्री राजीव गुप्ता, निदेशक एवं अनुपालन अधिकारी, फोन नं. 91-184-6616609
12. कंपनी/ सीडीएसएल की वेबसाइट का पता जहां सूचना प्रदर्शित है: [www.padamcotton.com/](http://www.padamcotton.com/) [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).
13. सदस्यों के मतदान का अधिकार 23 सितंबर, 2015 को कट-ऑफ तिथि को कंपनी की प्रदत्त इक्विटी शेयरों में उनके शेयरों के अनुपाल में होगा।
14. कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली के नियम 10 तथा सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 16 के साथ पठित अधिनियम की धारा 91 के प्रावधानों के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की शेर अंतरण पुस्तकें 22 सितंबर, 2015 से 30 सितंबर, 2015 (दोनों दिवस सामिल) तक बंद रहेंगे।

बोर्ड के आदेश से  
पदम कॉटन यार्न्स लिमिटेड  
के लिए  
हस्ता./-  
(राजीव गुप्ता) निदेशक

स्थान: कलाल  
तिथि: 9.9.2015

चंडीगढ़

WEDNESDAY, SEPTEMBER 9, 2015

## PADAM COTTON YARNS LTD

(CIN No. L17112HR1994PLC033641)

REGD OFFICE: 196, 1ST FLOOR, OPP. RED CROSS MARKET, GT ROAD, KARNAL- 132001  
www.padamcotton.com email: rajevoswal@yahoo.com Tel: 0184-6616601-9

### NOTICE

Notice is hereby given that the 21st Annual General Meeting (AGM) of the members Padam Cotton Yarns Limited (the Company) will be held on Wednesday, the 30th day of September, 2015 at 11.00 A.M. at the Registered Office of the Company at 196, 1st Floor, Opposite Red Cross Market, G.T. Road, Karnal-132001 Haryana to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice dated 30.07.2015 of AGM. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide its members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date being Wednesday, the 23rd day of September, 2015 with facility of e-voting from a place other than venue of the AGM (remote e-voting), through electronic services provided by Central Depository Services Limited (CDSL) to enable them to cast their vote on all the Ordinary Resolutions as set out in the said Notice. All the Members are informed that:

1. All the Ordinary and Special Business as set out in the Notice dated 30th July, 2015 may be transacted through electronic means by remote e-voting.
2. The date of completion of dispatch of Notice of 21st AGM: September 05, 2015.
3. The date and time of commencement of remote e-voting: September 25, 2015 at 9.00 A.M.
4. The date and time of end of remote e-voting: September 29, 2015 at 5.00 P.M.
5. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or at the AGM: September 23, 2015.
6. Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. September 23, 2015, may obtain the login ID and Password by following the instructions of e-voting as mentioned in the Notice of AGM which can be downloaded from the website of the Company i.e. www.padamcotton.com
7. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00P.M. on September 29, 2015. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
8. The facility for voting through polling paper shall also be made available at the venue of AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
9. Members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through Polling Paper.
10. In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
11. Contact details of the person responsible to address the grievances connected with remote e-voting: Mr. Rajev Gupta, Director & Compliance Officer, Phone No. 91-184-6616609.
12. Website address of the Company/ CDSL, where Notice is displayed www.padamcotton.com/ www.evotingindia.com
13. The voting right of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on September 23, 2015 being cut-off date.
14. Pursuant to provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 22, 2015 to September 30, 2015 (both days inclusive).

Place: Karnal  
Date : 09-09-2015

By order of the Board  
For Padam Cotton Yarns Limited  
Sd/-  
(Rajev Gupta) Director